

Bogholderi Hjørnet ApS
Nørregade 24, st., 6650 Brørup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 53 78 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Mona Risbøl Oster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bogholderi Hjørnet ApS Nørregade 24, st. 6650 Brørup
	CVR-nr.: 39 53 78 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mona Risbøl Osther, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Bogholderi Hjørnet Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været bogholderivirksomhed og anden hermed beslægt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.462 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/5 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	1.462.250	1.274.520
1 Personaleomkostninger	-1.202.902	-902.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.000	-10.000
Driftsresultat	246.348	361.710
Andre finansielle indtægter	18.238	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.832	-895
Resultat før skat	262.754	360.815
Skat af årets resultat	-61.201	-79.563
Årets resultat	201.553	281.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	150.000
Overføres til overført resultat	96.553	131.252
Disponeret i alt	201.553	281.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.000	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>55.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>55.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	401.257	269.784
Andre tilgodehavender	16.000	4.575
Periodeafgrænsningsposter	3.493	0
Tilgodehavender i alt	<u>420.750</u>	<u>274.359</u>
Likvide beholdninger	<u>215.411</u>	<u>384.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.161</u>	<u>659.223</u>
Aktiver i alt	<u>702.161</u>	<u>714.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	227.805	131.252
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	150.000
Egenkapital i alt	382.805	331.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.196	1.375
Hensatte forpligtelser i alt	1.196	1.375
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.874	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.874	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.976	16.517
Selskabsskat	57.970	78.188
Anden gæld	193.340	286.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.286	381.596
Gældsforpligtelser i alt	318.160	381.596
Passiver i alt	702.161	714.223

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/5 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.173.110	887.946
Pensioner	0	912
Andre omkostninger til social sikring	13.159	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	16.633	5.432
	<u>1.202.902</u>	<u>902.810</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.832	895
	<u>1.832</u>	<u>895</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	65.000	0
Tilgang i årets løb	0	65.000
Kostpris 31. december 2019	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-10.000	0
Årets afskrivninger	-13.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-23.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>42.000</u>	<u>55.000</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bogholderi Hjørnet Varde ApS	Varde	60 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	131.252	0
Årets overførte overskud eller underskud	96.553	131.252
	<u>227.805</u>	<u>131.252</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.000	150.000
	<u>105.000</u>	<u>150.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mona Risbøl Osther

Ledelse og dirigent

På vegne af: Bogholderi Hjørnet ApS

Serienummer: CVR:39537842-RID:17803948

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-03 12:17:52Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-03 20:49:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>